
B DZIENNIK URZĘDOWY
> WOJEWÓDZTWA TARNOWSKIEGO 

Tarnów, dnia 30 września 1989 r. Nr 11

Poz.: str.

101

103

103

UCHWAŁY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

139 — Nr XI/50/89 z dnia 20 września 1989 r. zmieniająca uchwalę w sprawie Wojewódzkiego Planu Rocznego na 1989 rok
140 — Nr XI/51/89 z dnia 20 września 1989 r. zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na rok 1989 oraz planów tere

nowych funduszów celowych
141 — Nr XI/55/89 z dnia 20 września 1989 r. w sprawie ochrony upraw nasiennych n ektórych gatunków warzyw na te

renie województwa tarnowskiego .................................................'

POSTANOWIENIA . 
PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

142 — Nr 67/15/89 z dnia 14 maja 1989 r. w sprawie nadania odznaki „Za Zasługi dla Województwa Tarnowskiego" 104
143 — Nr 74/18/89 z dnia 10 lipca 1989 r. w sprawie nadania cdznaki „Za Zasługi dla Województwa Tarnowskiego" 107
144 — Nr 77/20/89 z dnia 16 sierpnia 1989 r. w sprawie nadania odznaki „Za Zasługi dla Województwa Tarnowskiego" 107
145 — Nr 88/22/89 z dnia 11 września 1989 r. w sprawie nadania cdznaki „Za Zasługi dla Województwa Tarnowskiego" 108

UCHWAŁY 
RAD NARODOWYCH STOPNIA PODSTAWOWEGO

146 — Nr IX/47/89 Miejskiej Rady Narodowej w Bochni z dnia 12 września 1989 r. o zmianie uchwały w sprawie usta
lenia opłaty targowej pobieranej na placach targowych w Bochni . 110

147 — Nr X/46/89 Gminnej Rady Narodowej w Zakliczynie z dnia 13 września 1939 r. w sprawie zmiany planu zagos
podarowania przestrzennego gminy Zakliczyn............................................................................................ , ... 110

148 — Nr X/51/89 Gminnej Rady Narodowej w Zakliczynie z dnia 13 września 1989 r. o sprzedaży gruntów państwo
wych na terenie gminy Zakliczyn spółdzielniom m eszkaniowym i osobom fizycznym na cele zabudowy . . . 111

ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY TARNOWSKIEGO

149 — Nr 19A/89 z dnia 18 wrześma 1989 w sprawie ustalenia opłat za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego zao- 111
patrzenia wsi w wodę, dostarczaną przez Wojewódzki Zakład Usług Wodnych dla Potrzeb Rolnictwa w Tarnowie .

150 — Nr 19/89 z dnia 25 września 1989 r. w sprawie zmiany Statutu Urzędu Wojewódzkiego w Tarnowie . . . 112

 

139.

UCHWALA Nr XI/50/89 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W TARNOWIE 

z dnia 20 września 1989 r.
zmieniająca uchwałę w sprawie Wojewódzkiego Planu Rocznego na 1989 r.

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
z 1938 r. Nr 26, poz. 183 i z 1989 r. Nr 34, poz. 178) oraz ad. 
31 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o planowaniu 
społeczno-gospodarczym (Dz. U. z 1987 r. Nr 4, poz. 26 i Nr 33, 
poz. 181; z 1988 r. Nr 20, poz. 134 i Nr 41, poz. 327 oraz 
z 1989 r. Nr 4, poz. 22 i Nr 35, poz. 192) — Wojewódzka Rada 
Narodowa w Tarnowie, po rozpatrzeniu wniosku Wojewody Tar
nowskiego w sprawie zmian w Wojewódzkim Planie Rocznym 
na 1989 rok uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VII/22/89 Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Tarnowie z dnia 22 lutego 1989 r. w sprawie Wojewódzkiego 
Planu Rocznego na 1989 rok (Dz. Urz. Woj. Tarn. Nr 5, poz. 82 
i Nr 9, poz. 119) wprowadza się następujące ’miany:

1) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Akceptuje się wielkość planu budownictwa mieszkanio

wego określonego przez rady narodowe stopnia podstawowego 
w wysokości 3036 w tym w budownictwie uspołecznionym 1336".

2) § 8 otrzymuje brzmienie:
„§ 8.1. W dyspozycji władz terenowych na 1989 rok pozosta- 

ją środki na realizację inwestycji w kwocie — 18.338.132 tys. zł 
z tego w dyspozycji:
— Wojewódzkiej Rady Narodowej — 12.961.539 tys. zł
— rad narodowych stopnia podstawowego — 5.376.593 tys. zł

2. Źródłami finansowania są:
— dotacja z budżetu centralnego . — 5.077.900 tyśTzł
— środki NFOZ na Szpital Wojewódzki — 1.500.000 tys. zł
— środki Mimsterstwa Edukacji Narodowej — 157.000 tys. zł



Dziennik Urzędowy Woj. Tarn. Nr 11 — 102 — poz. 139

800.000 tys. zł

759.911 tys. zł

3.036.000 tys. zł

7.000 tys. zł

373.041 tys. zł

5.593.180 tys. zł

narodowych stopnia
1.034.100 tys. zł"

środowiska

102.400 tys.zł
b) na

116.550 tys. zł
c)

50.000 tys. zł
d)

569.000 tys. zł
e)

130.000 tys. zł
f)

30.000 tys. zł

g)

500.000 tys. zł

•) Załączników nie publikuje się.

4.673.331 tys. zł
1.094.124 tys. zł

6.824.149 tys. zł
1.097.887 tys.złśrodowiska

i gospodarki

3.569.000 tys. zł 
60.000 tys. zł

Ga- 
bu-

brzmienie:
podział środków na podstawowe cele spo-

rok
ponadplanowych dochodów 
wojewódzkiego
ponadplanowych dochodów

1.913.271 tys. zł
18.975 tys. zł

1.358.381 tys. zł”

tym: 
dla Karpackiego Okręgowego Zakładu 
zowniczego Tarnów na kontynuację 
dowy gazociągu Wygoda—Grybów 
dla Spółdzielni Mleczarskiej Tarnów
budowę magistrali wodnej od ul. Szuj
skiego do zbiornika w Krzyżu 
dla PBIM „Inżynieria” Tarnów na konty
nuację budowy bazy przy ul. Mroźnej 
w Tarnowie 
dla Kombinatu Budowlanego Tarnów na 
kontynuację budowy Wytwórni Betonów 
i Prefabrykatów w Woli Rzędzińskiej 
dla DZOS „Stomil” Dębica na kontynu
ację budowy Zasadniczej Szkoły Zawodo
wej 
dla Przedsiębiorstwa Budownictwa Wodno- 
Melioracyjnego Tarnów na kontynuację 
budowy zaplecza w Sieradzy 
dla Zakładów Azotowych im. F. Dzierżyń
skiego Tarnów na kontynuację budowy 
Grupowej Oczyszczalni Ścieków 
5) § 11. otrzymuje brzmienie:
„§ 11. Ustala się następujący podział rzeczywistych nakła

dów inwestycyjnych (po zmniejszeniu o przekazane udziały): 
ogółem — 16.849.182 tys. zł
w tym:

— środki Ministerstwa Rolnictwa, Leśnictwa
i Gospodarki Żywnościowej

— środki wojewódzkiej nadwyżki budżetowej
za 1588

— środki z
budżetu

— środki z
budżetów toap stopnia podstawowego

— udziały do otrzymania na inwestycje
wspólne

— fundusze celowe i specjalne będące
w dyspozycji WRN

— fundusze celowe i specjalne będące
w dyspozycji rad
podstawowego
3) § 9. otrzymuje
„§ 9. Ustala się

łeczno-gospodarcze:
— rozwój budownictwa mieszkaniowego

i gospodarki komunalnej
w tym: ochrona

— rozwój rolnictwa
żywnościowej
w tym: ochrona

— rozwój bazy materialnej ochrony zdrowia
i opieki społecznej
w tym: ochrona środowiska

— poprawa warunków działalności
oświaty i wychowania
w tym: ochrona środowiska

— inne
4) § 10 otrzymuje brzmienie:
„§ 10. Ustala się następujące wielkości udziałów do prze

kazania na inwestycje wspólne 
w 
a)

1) w dyspozycji Wojewódzkiej Rady 
Narodowej

a) Wydział Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej

b) Wydział Budownictwa, Urbanistyki
i Architektury

c) Wydział Komunikacji
d) Kuratorium Oświaty i Wychowania
e) Wydział Zdrowia i Opieki Społecznej

— 11.472.589 tys. zł

— 3.120.972 tys. zł

— 45.200 tys. zł
— 13.600 tys. zł
— 562.888 tys. zł
— 3.373.000 tys. zł

f) Wydział Rolnictwa, Gospodarki
Żywnościowej i Leśnictwa —

g) Wydział Budżetowo-Gospodarczy —
h) Komenda Wojewódzka Straży Pożarnych —
i) Wydział Młodzieży i Kultury Fizycznej —
j) Wydział Kultury i Sztuki —
k) Wojewódzki Inspektorat Obrony Cywilnej —
l) Wydział Handlu i Usług —
ł) Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami —
m) Wydział Ochrony Środowiska, Gospodarki

Wodnej i Geologii —
2) w dyspozycji rad narodowych stopnia

3.484.295 tys. zł
497.200 tys. zł

48.000 tys. zł
148.834 tys. zł

2.600 tys. zł
2.600 tys. zł

35.000 tys. zł
71.000 tys. zł

65.000 tys. zł

podstawowego — 5.376.593 tys. zł

1.488.950 tys. zł

— Urząd M ejski Tarnów — 1.349.571 tys. zł
— Urząd Miejski Bochnia — 215.482 tys. zł
— Urząd Miejski Dębica — 375.166 tys. zł
— Urząd Miasta i Gminy Brzesko — 306.052 tys. zł
— Urząd Miasta i Gm ny Dąbrowa Ta n. — 65.886 tys. zł
— Urząd Miasta i Gminy Pilzno — 45.975 tys. zł
— Urząd Miasta i Gminy Radomyśl Wielki — 258.334 tys. zł
— Urząd Miasta i Gminy Tuchów — 57.000 tys. zł
— Urząd Gminy Bochnia — 45.609 tys. zł
— Urząd Gminy Borzęcin — 31.200 tys. zł
— Urząd Gminy Brzostek — 293.880 tys. zł
— Urząd Gminy Ciężkowice — 65.000 tys. zł
— Urząd Gminy Czarna — 52.000 tys. zł
— Urząd Gminy Czchów — 15.035 tys. zł
— Urząd Gminy Dębica — 88.585 tys. zł
— Urząd Gminy Dębno — 132.596 tys. zł
— Urząd Gminy Gnojnik — 102.100 tys. zł
— Urząd Gminy Gromnik — 163.207 tys. zł
— Urząd Gminy Jodłowa — 154.208 tys. zł
— Urząd Gminy Lipmca Murowana — 50.010 tys. zł
— Urząd Gminy Lisia Góra — 80.090 tys. zł
— Urząd Gminy Łapanów — 60.000 tys. zł
— Urząd Gminy Mędrzechów 135.000 tys. zł
— Urząd Gminy Nowy Wiśnicz — 135.300 tys. zł
— Urząd Gminy Pleśna — 207.400 tys. zł
— Urząd Gminy Ryglice — 5.500 tys. zł
— Urząd Gminy Rzepiennik Strzyżewski — 12.941 tys. zł
— Urząd Gminy Rzezawa — 164.098 tys. zł
— Urząd Gmny Szczucin — 222.000 tys. zł
— Urząd Gminy Szczurowa — 100.000 tys. zł
— Urząd Gminy Skrzyszów — 78.458 tys. zł
— Urząd Gminy Wojnicz — 127.000 tys. zł
— Urząd Gminy Żegocina — 182.000 tys. zł”

6) W załączniku nr 2 do uchwały tabele nr nr 11 i 12
otrzymują brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwa
ły’)

§ 2. Podział środków budżetowych na realizację inwestycji, 
po uwzględnieniu zmian wprowadzonych w § 1. zawiera załącz
nik nr 2 do niniejszej uchwały*).

§ 3. Wojewódzka Rada Narodowa zwraca się do rad naro
dowych miast, miast i gmin oraz gmin i zaleca by:

1) z własnych nadwyżek i z własnych ponadplanowych do-



Dziennik Urzędowy Woj. Tarn. Nr 11 103 — poz. 139—141

chodów kierowały środki na dofinansowanie lokalnych - zadań 
inwestycjnych i kapitalnych remontów,

2) nie rozpoczynano żadnych nowych zadań inwestycjnych 
i kapitalnych remontów za wyjątkiem takich, które wynikają ze 
zdarzeń-losowych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Tarnow
skiemu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnowskiego.

Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Narodowej: 
Mieczysław Menżyński

140.

UCHWAŁA Nr XI/51/89 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W TARNOWIE 

z dnia 20 września 1989 r» 
zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na rok 1989 

oraz planów terenowych funduszów celowych

Na podstawie art. 44 ust. 5, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego (Dz. U. z 198J r. Nr 26, poz. 183; zm z 1989 r. Nr 34, 
poz. 178) craz art. 3 ust. 2 i art. 20 a ustawy z dnia 3 grudnia 
1934 r. — Prawo budżetowe (Dz. U. Nr 56, poz. 283; zm.
z 1985 r. Nr 59, poz. 226, z 1986 r. Nr 42, poz. 202; z 1987 r.
Nr 33, poz. 181; z 1938 r. Nr 19, poz. 131 i Nr 41, poz. 325;
z 1989 r. Nr 6, poz. 32 i Nr 34, poz. 178) Wojewódzka Rada
Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VII/23/89 Wojewódzkiej Rady Narodo
wej w Tarnowie z dn:a 22 lutego 1989 r. w sprąwie budżetu 
na rok 1989 oraz planów terenowych funduszów celowych (Dz. 
Urz. Woj. Tarn. Nr 5, poz. 83 i Nr 9, poz. 120) wprowadza się 
następujące zmiany: ’ *.

*) Załączników nie publikuje się.

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Uchwala się na rok 1989 dochody budżetu wojewódz

kiego w wysokości: — 32.314.719.000 tys. zł
oraz wydatki tego budżetu w wysokości: — 32.314.719.000 zł 
jak w załączniku nr 1 do uchwały",

2) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak za
łącznik nr 1 do niniejszej uchwały ’),

3) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak za
łącznik nr 2 do niniejszej uchwały *).

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wojewodzie Tarnowskie
mu.

§ 3. Uchwała wchndzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnowskiego.

Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Narodowej:
Mieczysław Menżyński

141.
UCHWAŁA Nr XI/55/89 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W TARNOWIE 
z dnia 20 września 1989 r.

w sprawie ochrony upraw nasiennych niektórych gatunków warzyw 
na terenie województwa tarnowskiego

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 10 października 
1987 r. o nasiennictwie (Dz. U. Nr 31, poz. 166; zm. z 1989 r. 
Nr 6, poz. 33) Wojewódzka Rada Narodowa w Tarnowie uchwa
la, co następuje:

§ 1.1. Na terenie miejscowości, w których produkowany jest 
mater ał nasienny warzyw wprowadza się zakaz uprawiania in
nych gatunków i odmian tych roślin nie objętych kontraktacją.

2. Miejscowości oraz gatunki roślin, o których mowa w ust. 1 
clrreśla załącznik nr 1.

3. Zakaz, o którym mowa w ust. 1 obowiązuje w pasach 
izolacji przestrzennej, określonych w załączniku nr 2.

§ 2.1. Jednostki* prowadzące produkcję upraw nasiennych 
zobowiązane są do:

1) zgłaszania w terminie do dnia 10 grudnia każdego roku 
terenowym organom administracji państwowej stopnia podsta
wowego dokładnej lokalizacji plantacji nasiennych przeznaczo

nych pod uprawę na rok następny wraz z wykazem gatunków 
i odmian roślin planowanych do uprawy oraz wykazem wsi, 
w których grunty położone są w zasięgu izolacji przestrzennej,

2) zapewnienia posiadaczom gruntów położonych w obrębie 
pasa izolacji przestrzennej nabycia potrzebnych ilości materiału 
siewnego odpowiedniej odmiany i zdrowotności.

2. Materiały wynikające z informacji o których mowa w ust. 
1 pkt 1, terenowe organy administracji państwowej stopnia pod
stawowego podają do publicznej wiadomości w sposób zwycza
jowo przyjęty na danym terenie, w terminie do dnia 31 grudnia 
każdego roku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnow
skiego.

Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Narodowej: 
Mieczysław Menżyński



Dziennik Urzędowy Woj. Tarn. Nr 11 — 104 — poz. 141—142

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/55/89 
Wojewódzkie, Rady Narodowej w Tarnowie 
z dnia 20 września 1989 r.

Wykaz miejscowości
w których prowadzona jest produkcja upraw nasiennych warzyw

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XI/55/89 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnowie 
z dnia 20 września 1989 r.

Lp. |
Gmina I Miejscowość Uprawiane gatunki

i

1. Bolesław X Samocice marchew, petruszka, fasola, koper, ogórek, sałata
2. Gręboszów Biskupice fasola, koper, ogórek
3. Gręboszów Hubenice

Karsy —■
Kozłów marchew, pietruszka, fasola, koper, ogórek

Żelichów

Zasięg pasów izolacji przestrzennej obowiązujących dla poszczególnych 
gatunków roślin uprawnych

Lp.
Gatunek roślin 

na kontraktowanych 
plantacjach nasiennych

Rośliny uprawne, których uprawa jest zakażana 
lub które objęte są nakazem niszczenia 

na terenach położonych w zasięgu
_ izolacji przestrzennej

Zasięg izolacji 
przestrzennej 

określony w metrach 
od kontraktowanych 
plantacji nasiennych

1. Marchew jadalna w II roku 1) pL.nlacje wysadków innych odmian marchwi jadalnej,
uprawy na zbióę nasion marchwi pastewnej

2) chwasty bardzo szkodliwe: marchew dzika
3) pośpiechy na plantacjach marchwi jadalnej i marchwi 

pastewnej w I roku uprawy

500
200

500
2. Pietruszka w II roku uprawy 1) plantacje wysadków i innych odmian pietruszki 500

na zbiór nasion 2) pośpiechy na plantacjach pietruszki w I roku uprawy 200
3. Fasola tyczna i karłowa plantacje nasienne i uprawy innych odmian fasoli tycznej 

i karłowej 100 ,
4. Koper ogrodowy plantacje innych odmian kopru 1000
5. Ogórek plantacje innych odmian ogórków 

a) odmiany ustalone 500
6. Sałata b) produkcja form rodzicielskich 1000

y
plantacje innych odmian sałaty 200

142.

POSTANOWIENIE Nr 67/15/89
PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W TARNOWIE

z z dnia 15 maja 1989 r.
w spra wie nadania odznaki „Za Zasługi dla Województwa Tarnowskiego"

Na podstawie § 3 uchwały Nr IX/33/77 Wojewódzk:ej Rady 
Narodowej w Tarnowie z dnia 10 października 1977 r. w sprawie 
ustanowienia odznaki „Za Zasługi dla Województwa Tarnowskie
go" (Dz. Urz. WRN Nr 7, poz. 54; zm. z 1983 r. Nr 12, poz. 88) 
— Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnowie, pósta- 
nawia:

1. Na wniosek Wojewódzkiego Klubu Techniki i Racjonali
zacji w Tarnowie, wyróżnić odznaką „Za Zasługi dla Wojewódz
twa Tarnowskiego" zasłużonych wynalazców i racjonalizatorów 
oraz działaczy ruchu wynalazczego — z okazji uroczystego ogło
szenia wyników prowadzonego współzawodnictwa.

Odznaki otrzymuję:
1) Hadowski Władysław s. Stanisława
2) Komusńska Władysława c. Mieczysława
3) Marek Stanisław s. Józefa

4) Mazur Wiktoria c. Michała
5) Węgrzyn Kazimierz s. Władysława
6) Wojtynkiewicz Maria c. Karola
2. Na wniosek Zarządu Wojewódzkiego Związku Ochotni

czych Straży Pożarnych w Tarnowie, wyróżnić odznaką „Za Za
sługi dla Województwa Tarnowskiego" zasłużonych działaczy 
Ochotniczych Straży Pożarnych województwa tarnowskiego — 
z okazji Święta Odrodzenia Polski 22 Lipca.

Odznaki otrzymują:
1) Cierniak Władysław s. Jana
2) Maziarz Franciszek s. Józefa
3) Skowron Ludwik s. Wawrzyóca
4) Szlosek Stefan s. Stanisława
3. Na wniosek Wydziału Kultury i Sztuki Urzędu Wojewódz

kiego w Tarnowie, wyróżnić odznaką „Za Zasługi dla Woje-



Dziennik Urzędowy Woj. Tarn. Nr 11 — 105 — poz. 142

wództwa Tarnowskiego" zasłużonych pracowników instytucji kul
turalnych województwa tarnowskiego — z okazji Dnia Działacza 
Kultury.

Odznaki otrzymują:
1) Czapiga Maria c. Stefana
2) Kulupa Władysława c. Jana
3) Krawczyk Maria c. Stanisława
4) Nowak-Potępa Danuta c. Jakuba
5) Orlicz Bronisław s. Józefa
6) Węgrzynek Alicja c. Ludwika
4. Na wniosek Rzeszowskiego Przedsiębiorstwa Budownictwa 

Przemysłowego „Resbud" — Zarządu Budów Nr 4 w Dębicy, 
wyróżnić odznaką „Za Zasługi dla Województwa Tarnowskiego" 
długoletnich, zasłużonych pracowników i działaczy społecznych 
Przedsiębiorstwa — z okazji Święta Odrodzenia Polski 22 Lipca. 

Odznaki otrzymują:
1) Bawół Franciszek s. Jana
2) Ciećka Antoni s. Marcina
3) Czernik Kazimierz s. Władysława
4) Fąfara Jan s. Michała
5) Jezioro Stanisław s. Władysława
6) Kolman Zdzisław s. Jana
7) Koziński Stanisław s. Jana
,8) Pleban Eugeniusz s. Ignacego
9) Rymarz Mieczysław s. Władysława

10) Widzisz Józefa c. Stanisława
5. Na wniosek Dyrekcji Sanockiego Zakładu Nafty i Gazu 

w Sanoku, wyróżnić odznaką „Za Zasługi dla Województwa Tar
nowskiego" zasłużonych pracowników Zakładu — z okazji Świę
ta Odrodzenia Polski 22 Lipca.

Odznaki otrzymują:
1) Jurczak Leon s. Franciszka
2) Krasoń Bolesław s. Antoniego
3) Siwak Zygmunt s. Feliksa
4) Skopiński Józef s. Franciszka
5) Zych Jan s. Franciszka
6. Na wniosek Przewodniczącego Wojewódzkiej Rady Naro

dowej w Tarnowie, wyróżnić zbiorową odznaką „Za Zasługi dla 
Województwa Tarnowskiego" Szkołę Podstawową im. Bronisła
wa Czecha w Pleśnej — z okazji Święta Odrodzen'a Polski 
22 Lipca.

7. Na wniosek Dyrekcji Dębickich Zakładów Opon Samocho
dowych „Stomil" w Dębicy, wyróżnić odznaką „Za Zasługi dla 
Województwa Tarnowskiego" długoletnich, zasłużonych pracow
ników Zakładów — z okazji Jubieuszu 50-lecia istnienia Zakła
dów.

Odznaki otrzymują:
1) Augustynowicz Witold s. Bronisława
2) Garduła Janusz s. Kazimierza
3) Guz Franciszek s. Romana
4) Król Tadeusz s. Stefana
5) Książek Bolesław s. Franciszka
6) Łukasik Stanisław s. Stanisława
7) Mądro Władysław s. Mieczysława
8) Pasowicz Zofia c. Józefa
9) Prus Walenty s. Andrzeja

10) Stelmach Zygmunt s. Andrzeja
11) Szlachta Józefa c. Adama
12) Szeremeta Walerian s. Antoniego
13) Wierusińska Teresa c. Stanisława
8. Na wniosek Dyrekcji Okręgowego Zarządu Lasów Pań

stwowych w Krakowie, wyróżnić odznaką „Za Zasługi dla Wo

jewództwa Tarnowskiego" zasłużonego pracownika Nadleśnictwa 
Gromnik — z okazji „Dnia Leśnika".

Odznakę otrzymuje:
1) Stawarski Tadeusz s. Zygmunta
9. Na wniosek Dyrekcji Urządzeń Chłodniczych w Dębicy, 

wyróżnić odznaką „Za Zasługi dla Województwa Tarnowskiego" 
długoletnich pracowników przedsiębiorstwa, zaangażowanych 
zawodowo i społeczno-politycznie w miejscu pracy i środowisku 
zamieszkania — z okazji Święta Odrodzenia Polski 22 Lipca.

Odznaki otrzymują:
1) Bieniasz Jan s. Wojciecha
2) Blezień Jan s. Józefa
3) Ciecieręga Władysław s. Jana
4) Czuba Stanisław s. Józefa
5) Darłak Antoni s. Antoniego
6) Kudela Edward s. Józefa
7) Lig Stefan s. Augustyna
8) Myszka Kazimierz s. Juliana
10. Na wniosek Wicewojewody Tarnowskiego, wyróżnić od

znaką „Za Zasługi dla Województwa Tarnowskiego” Naczelnika 
Gminy Dębica, aktywnie zaangażowanego w pracy zowodowej 
i działalności społecznej — z okazji Święta Odrodzenia Polski 
22 Lipca.

Odznakę otrzymuje:
1) Rokosz Stanislav s. Józefa
11. Na wniosek Wicewojewody Tarnowskiego, wyróżnić od

znaką „Za Zasługi dal Województwa Tarnowskiego" zasłużo
nych pracowników Zakładów Tworzyw Sztucznych „ERG” w Pust
kowie — z okazji jubileuszu 50-lecia istnienia Zakładów.

Odznaki otrzymują:
1) Christoff Wojciech s. Ryszarda
2) Głąb Stanisław s. Andrzeja
3) Idzior Kazimierz s. Piotra
4) Litwin Kazimierz s. Wojciecha
5) Magierski Kazimierz s. Wojciecha
6) Pochodaj Olga c. Aleksandra
7) Rakoczy Krzysztof s. Bolesława
8) Sikorski Tadeusz s. Eugeniusza

.9) Wilczyński Jan s. Stanisława
10) Wolski Stanisław s. Józefa
12. Na wniosek Dyrekcji Fabryki Silników Elektrycznych „Ta- 

mel" w Tarnowie, wyróżnić odznaką „Za Zasługi dla Woje
wództwa Tarnowskiego" długoletnich, zasłużonych pracowników 
Fabryki — z okazji jubileuszu 40-lecia jej istnienia.

Odznaki otrzymują:
1) Dorosz Jerzy s. Juliana
2) Geniec Andrzej s. Ignacego
3) Juza Stanisław s. Jana
4) Kurasz Zdzisław s. Stanisława
5) Lindner Roman s. Juliusza
6) Marchwica Tadeusz s. Franciszka
7) Onak Eugeniusz s. Józefa
8) Zieliński Edward s. Kazimierza
13. Na wniosek Wicewojewody Tarnowskiego, wyróżnić od

znaką „Za Zasługi dla Województwa Tarnowskiego" zasłużonych 
pracowników Przedsębiorstwa Budownictwa Przemysłowego 
„Chemobudowa" w Krakowie — z okazji jubileuszu 40-lecia jego 
istnienia.

Odznaki otrzymują:
1) Boryczko Tadeusz s. Eugeniusza
2) Jeremkiewicz Krystyna c. Jana



Dziennik Urzędowy Woj. Tarn. Nr 11 — 106 — poz. 142

3) Jaworski Grzegorz s. Stanisława
4) Starzyk Eugeniusz s. Wincentego
5) Strzeboński Stanisław s. Zygmunta
14. Na wniosek Wicewojewody Tarnowskiego, wyróżnić od

znaką „Za Zasługi dla Województwa Tarnowskiego" zasłużonych 
pracowników przedsiębiorstwa gospodarki komunalnej z terenu 
województwa tarnowskiego — z okazji „Dnia Komunalnika".

Odznaki otrzymują: >
1) Bieniek Maria c. Józefa
2) Madej Eugeniusz s. Antoniego
3) Miś Kazimierz s. Józefa
15. Na wniosek Dyrekcji Rzeszowskiego Przedsiębiorstwa 

Instalacji Sanitarnych w Rzeszowie, wyróżnić odznaką „Za Za
sługi dla Województwa Tarnowskiego" długoletniego, zasłużone
go pracownika Przedsiębiorstwa — z okazji Śwęta Odrodzenia 
Polski 22 Lipca.

Odznakę otrzymuje:
1) Bryg Kazimierz s. Franciszka
16. Na wniosek Dyrekcji Przemysłowego Specjalistycznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Tarnowie oraz Kierownictwa NSZZ 
v tym Zespole, wyróżnić odznaką „Za Zasługi dla Województwa 

Tarnowskiego" wyróżniających się w działalności społecznej 
i pracy zawodowej pracowników Zespołu — z okazji Święta 
Odrodzenia Polski 22 Lipca.

Odznaki otrzymują:
1) Bobulska Stefania c. Stanisława
2) Sarkowicz Krystyna c. Michała
17. Na wniosek Dyrekcji Biura Urządzania Lasu i Geodezji 

Leśnej •— Oddział w Przemyślu, wyróżnić odznaką „Za Zasługi 
dla Województwa Tarnowskiego" długoletnich pracowników, któ
rzy swoją pracą przyczynili się do rozwoju prawidłowej gospo
darki leśnej naszego województwa — z okazji „Dnia Leśnika 
i Drzewiarza”.

Odznaki otrzymują:
1) Ciesielski Józef s. Michała
2) Kogut Mieczysław s. Józefa
3) Turzański Mieczysław s. Władysława
18. Na wniosek Wicewojewody Tarnowskiego, wyróżnić od

znaką „Za Zasługi dla Województwa Tarnowskiego" zasłużo
nych pracowników Wojewódzkiego Zrzeszenia Hodowców i Pro
ducentów Drobiu w Tarnowie — z okazji Święta Odrodzema 
Polski 22 Lipca.

Odznaki otrzymuję: .
1) Klockiewicz Maria c. Krystyna
2) Kowalski Henryk s. Stanisława
3) Stańczyk Zofia c. Józefa
4) V.'ajs Tadeusz s. Eugeniusza
19. Na wniosek Wicewojewody Tarnowskiego, wyróżnić od

znaką „Za Zasługi dla Województwa Tarnowskiego" zasłużo
nych pracowników przedsiębiorstw realizujących zadania z zakre
su budownictwa mieszkaniowego i infrastruktury na terenie nasze
go województwa — z okazji Święta Odrodzenia Polski — 22 Lipca. 
Odznak i.„o tr.zymują;

1) Bogucki Bogumił s, Jana
2) Lipenski Aleksander s. Jana
3) Różycki Zbigniew, s. Tadeusza
20. Na wniosek Zarządu Wojewódzkiego Stowarzyszenia 

„PAX" w Tarnowie, wyróżnić odznaką „Za Zasługi dla Woje
wództwa Tarnowskiego" zasłużoną działaczkę Stowarzyszenia — 
z okazji 40 rocznicy rozpoczęcia działalności Stowarzyszenia 
„PAX” na Z emi Tarnowskiej.

Odznakę otrzymuje:
1) Rosada Aleksandra c. Jana
21. Na wniosek Dyrekcji Zakładów Piwowarskich w Okoci

miu, wyróżnić odznaką „Za, Zasługi dla Województwa Tarnow
skiego" pracownika Zakładu posiadającego wybitne osiągnię
cia w pracy zawodowej i działalności społecznej — z okazji 
Święta Odrodzenia Polski 22 Lipca, *

Odznakę otrzymuje:
1) Korwala Teodor s. Romana
22. Na wniosek Wojewody Tarnowskiego, wyróżnić odznaką 

„Za Zasługi da Województwa Tarnowskiego" długoletniego, za
służonego pracownika Przedsiębiorstwa Produkcji i Montażu 
Urządzeń Elektrycznych Budownictwa „Elektromontaż" nr 1 
w Krakowie — z okazji 40-lecia istnienia Przedsiębiorstwa.

Odznakę otrzymuje:
I) Korczyński Czesław s. Jana
23. Na wniosek Prezydiów Miejskich Rad Narodowych, Rad 

Narodowych Miast i Gmin oraz Gminnych Rad Narodowych, 
wyróżnić odznaką „Za Zasługi dla Województwa Tarnowskiego" 
szczególnie aktywnych radnych i działaczy samorządu — 
z okazji Święta Odrodzenia Polski 22 Lipca.
Odznaki otrzymują:

1) GTzesik Stanisław s. Tomasza
2) Malaga Józef s. Władysława
3) Wojtas Stanisław s. Wojciecha
4) Babot Władysław s. Walentego
5) Beściak Edward s. Andrzeja
6) Chochołowicz Franciszek s. Stanisława
7) Kozik Tadeusz s. Marcina
8) Daniec Karol s. Józefa
9) Krzywda Bronisław s. Aojzego

10) Matrac Mieczysław s. Józefa
II) Onak Józefa c. Józefa
12) Czernecki Józef s, Stefana
13) Kowalski Władysław s. Józefa
14) Malinowski Adolf-Józef s. Józefa
15) Krzemień Edward s. Andrzeja
16) Szeląg Franciszek s. Franciszka
17) Turaj Franciszek s. Tomasza
18) Szpala Roman s. Tadeusza
19) Żurek Adam s. Jana
20) Rachwał Leopold s. Andrzeja
21) Maurer Stanisław s. Józefa
22) Stańdo Józef s. Wojciecha
23) Kaczówka Jan s. Kazimierza
24) Szewczyk Adam s. Jana
25) C ęciwa Władysław s. Michała
26) Zapiór Franciszek s. Andrzeja
27) Lorkiewicz Stefan s. Piotra
28) Pilch Piotr s. Jana
29) Jaszczur Władysław s. Błażeja
30) Kwiek Tadeusz s. Wojciecha
31) Sobol Stanisław s. Wojciecha
32) Łączyński Kazimierz s. Franciszka
33) Dzierżęga Jan s. Władysława
34) Krzyżak Józef s. Władysława
35) Kociołek Ryszard s. Tadeusza
36) Baka Kazirmerz s. Błażeja
37) Hudyba Józef s. Andrzeja
33) Dubiel Władysław s. Michała
39) Guła Jan s. Stanisława
40) Kagan Józef s. Wojciecha
41) Curyło Henryk s. Jana



Dziennik Urzędowy Woj. Tarn. Nr 11 — 107 — poz. 142—144

42) Świątek Józef s. Władysława
43) Janik Józef s. Józefa
44) Liszka Władysław s. Jana
45) Łabuda Franciszek s. Franciszka
46) Jałowiec Józef s. Michała
47) Kula Gerard s. Jana
48) Czernek Anna c. Józefa
49) Wardzała Aleksander s. Stanisława
50) Oleksy Stanisław s. Władysława
51) Zbereda Jan s. Stanisława
52) Kiełbowska Matylda s. Tomasza

53) Romańska Eugenia c. Władysława
54) Nowak Józef s. Wojciecha
55) Szydłowski Adam s. Heńryka
56) Jałowiec Józef s. Michała
57) Padło Józef s. Juliana
24. Wykonanie postanowienia zleca się Dyrektorowi Biura 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnowie.
25. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod

lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnow
skiego.

Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Narodowej: 
Mieczysław Menżyński

143.

POSTANIEWIENIE Nr 74/18/89 
PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W TARNOWIE 

z dnia 10 lipca 1989 r.
w sprawie nadania odznaki „Za Zasługi dla Województwa Tarnowskiego"

Na podstawie § 3 uchwały Nr IX/33/77 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Tarnowie z dnia 10 października 1977 r. w sprawie 
ustanowienia odznaki „Za Zasługi dla Województwa Tarnowskie
go" (Dz. Urz. WRN Nr 7, poz. 54; zm. z 1983 r. Nr 12, poz. 88) 
— Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnowie, posta
nawia:

1. Na wniosek Przewodniczącego WRN w Tarnowie, wyróżnić 
odznakę „Za Zasługi dla Województwa Tarnowskiego" długo
letniego, zasłużonego działacza rad narodowych i samorządu 
wiejskiego, z okazji Święta Odrodzenia Polski 22 Lipca i wpisu 
do „Księgi Zasłużonych Województwa Tarnowskiego".

Cdznakę otrzymuje:
1) Buda Stanisław s. Leona
2. Na wniosek Zarządu Wojewódzkiego Polskiego Czerwone

go Krzyża w Tarnowie, wyróżnić odznako „Za Zasługi dla Wo
jewództwa Tarnowskiego" długoletniego działacza i honorowe
go dawcę krwi za honorowe oddanie 5 I. krwi. >

Cdznakę otrzymuje:
1) Gietbaga Janusz
3. Na wniosek Rektora Akademii Górniczc-Nutniczej w Kra

kowie, wyróżnić odznaką „Za Zasługi dla Województwa Tar
nowskiego" długoletniego, szczególnie wyróżniającego się 

w pracy dla naszego regionu naukowca z okazji jubileuszu 70- 
lec:a Akademii.

Odznakę otrzymuje:
1) Rutkowski Jacek s. Kazimierza
4. Na wniosek Gminnej Rady Narodowej w Szczurowej, wy

różnić odznaką „Za Zasługi dla Województwa Tarnowskiego", 
długoletnich działaczy rad narodowych i samorządu wiejskiego 
z okazji Święta Odrodzenia Polski 22 Lipca.

Odznaki otrzymują:
1) Gaca Stanisław s. Antoniego
2) Golonka Józef s. Józefa
3) Janowski Aleksander s. Jana
4) Mika Jan s. Jana
5) Mika Edward s. Jana
5. Wykonanie postanowienia zleca się Dyrektorowi Biuro 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnowie.
6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podle

ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnow
skiego.

Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Narodowej: 
Mieczysław Menżyński

144.

POSTANOWIENIE Nr 77/20/89
PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W TARNOWIE

z dnia 16 sierpnia 1989 r.
w sprawie nadania odznaki „Za Zasługi dla Województwa Tarnowskiego"

Na podstawie § 3 uchwały Nr IX/33/77 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Tarnowie z dnia 10 października 1977 r. w sprawie 
ustanowienia odznaki „Za Zasługi dla Województwa Tarnowskie
go" (Dz. Urz. WRN Nr 7, poz. 54; zm. z 1983 r. Nr 12, poz. 88) 
— Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnowie, posta
nawia:

1. Na wniosek Dyrekcji Zakładu Energetycznego w Tarno
wie, wyróżnić odznaką „Za Zasługi dla Województwa Tarnow
skiego" długoletniego pracownika tegoż Zakładu z okazji Dnid 
Energetyka.

Odznakę otrzymuje:
1) Szymkowiak Marian s. Mikołaja
2. Na wniosek Zarządu Wojewódzkiego Towarzystwa Przy

jaźni Polsko-Radzieckiej w Tarnowie, wyróżnić odznaką „Za 

Zasługi dla Województwa Tarnowskiego" weteranów walki 
o wyzwolenie ziem polskich, z okazji rocznicy Rewolucji Paź
dziernikowej.

Odznaki otrzymują:
1) Lipka Marian s. Mikołaja
2) Pietrow Akimowicz s. Akimowicza
3) Mysin Włodzimierz s. N'koronowicza
4) Bieriezin Wasilij s. Wasilija
5) Dmitriew Michaił s. Michaiła
3. Na wniosek Niezależnego Samorządnego Związku Zawo

dowego Pracowników Banku PKO SA w Tarnowie, wyróżnić 
odznaką „Za Zasługi dla Województwa Tarnowskiego" długo
letniego Dyrektora Oddziału, z okazji jubileuszu pracy zawo
dowej.



Dziennik Urzędowy Woj. Torn. Nr 11 — 108 — poz. 144—145

Cdznakę otrzymuje:
1) Kalbarczyk Ewa c. Leona
4. Na wniosek Gminnej Rady Narodowej w Lipnicy Murowa

nej, wyróżnić odznakę „Za Zasługi dla Województwa Tarnow
skiego" długoletnich działaczy rad narodowych z okazji 50 
roęznicy wybuchu II wojny światowej.

Odznakę otrzymuje:
1) Szymczakicwicz Marian s. Andrzeja
2) Osuch Jan s. Franciszka
5. Na wniosek Rady Narodowej Miasta i Gminy Brzesko, wy

różnić odznaką „Za Zasługi dla Województwa Tarnowskiego" 

długoletniego działacza społecznego tej Gminy z okazji 50 rocz- 
n:cy wybuchu II wojny światowej.

Odznakę otrzymuje:
1) Kaczmarczyk Franciszek s. Jakuba
6. Wykonanie postanowienia zleca się Dyrektorowi Biura 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnowie.
7. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod

łego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnow
skiego.

Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Narodowej: 
• Mieczysław Menżyński

145.

POSTANOWIENIE Nr 80/22/89 
PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W TARNOWIE 

z dnia 11 września 1989 r.
w sprawie nadania odznaki „Za Zasługi dla Województwa Tarnowskiego"

Na podstawie § 3 uchwały Nr IX/33/77 Wojewódzkej Rady 
Narodowej w Tarnowie z dnia 10 października 1977 r. w spraw'e 
ustanowienia odznaki „Za Zasługi dla Województwa Tarnowskie
go" (Dz. Urz. WRN Nr 7, poz. 54; zm. z 1983 r. Nr 12, poz. 88) 
— Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnowie, posta
nawia:

1. Na wniosek Rektora Akademii Rolniczej w Krakowie, wy
różnić odznaką „Za Zasługi dla Województwa Tarnowskiego" 
zasłużonych dla naszego województwa nauk.wców z okazji 
inauguracji roku akademickiego.

Odznaki otrzymują:
1) Borcz Jan s. Stanisława

"2) Curzydło Józef s. Antoniego
2. Na wniosek Wojewódzkiego Porozumienia Związków Za

wodowych w Tarnowie, wyróżnić odznaką „Za Zasługi dla A/Vo- 
jewództwa Tarnowskiego" długoletnich pracowników Międzywo- 
jewódkziej Usługowej Spółdzielni Inwalidów Oddział w Tarnowie 
i Dębicy z okazji Wojewódzkiej Spartakiady Spółdzielczości.

Odznaki otrzymują:
1) Berezowski Bronisław s. Józefa
2) Szymanek Adam s. Franciszka
3) Wiatr Stefan s. Józefa
4) Niezgoda Władysław s. Stanisława
5) Siwula Ferdynand s. Piotra
3. Na wniosek Rzeszowskiego Przedsiębiorstwa Robót Inży

nieryjnych w Rzeszowe, wyróżnić odznaką „Za Zasługi dla Wo
jewództwa Tarnowskiego" długoletnich, zasłużonych pracowni
ków tego Przedsiębiorstwa z okazji D.'ia Budowlanych.

Odznaki otrzymują:
1) Krzak Kazimierz s. Józefa
2) Stawarz Janina c. Stanisława
4. Na wniosek Dyrektora Przedsiębiorstwa Państwowego 

„POLMOZBYT” w Rzeszowie, wyróżnić odznaką „Za Zasługi dla 
Województwa Tarnowskiego" zasłużonych dla reg;onu tarnow
skiego pracowników z okazji Wojewódzkiej Spartakiady Robot
niczej.

Odznaki otrzymują:
1) Nosek Maria
2) Rakoczy Jan s. Stanisława
5. Na wniosek Wicewojewody Tarnowskiego, wyróżnić od

znaką „Za Zasługi dla Województwa Tarnowskiego” długolet
niego pedagcga i działacza społecznego z okazji Dnia Nau
czyciela.

Odznakę otrzymuje:
1) Leśniak Józef s. Jana
6. Na wniosek Dyrektora Rzeszowskiego Przedsiębiorstwa 

Robót Zmechanizowanych i Sprzętu Budowlanego „Dźwig" 
w Rzeszowie, wyróżnić odznaką „Za Zasługi dla Województwa 
Tarnowskiego", długoletnich, zasłużonych pracowników tego 
Przedsiębiorstwa z okazji Dnia Budowlanych.

Odznaki otrzymują:
1) Bąk Adolf s. Stefana
2) Paprota Andrzej s. Ignacego
3) Turoń Władysław s. Stanisława
7. Na wniosek Zarządu Stowarzyszenia Elektryków Polskich 

w Krakowie, wyróżnić naką „Za Zasługi dla Województwa 
Tarnowskiego", wyróżniających się w pracy zawodowej i sto
warzyszeniowej działaczy, z okazji jubileuszu 70-lecia Oddziału.

Odznaki otrzymują:
1) Bisztyga Kazimierz s. Stanisława
2) Kłodos Janusz s. Franciszka
3) Konecki Zygmunt s. Stanisława
4) Oprocha Jerzy s. Jerzego
5) Zajączkowski Zbigniew s. Leona
8. Na wniosek Zarządu Wojewódzkiego Ligi Ochrony Przy

rody w Tarnowie, wyróżnić odznaką „Za Zasługi dla Woje
wództwa Tarnowskiego", działaczy społecznych z okazji inaugu
racji roku oświaty ekologicznej.

Odznaki otrzymują:
1) Cich Antoni s. Jana
2) Machaj Janina c. Edwarda
3) Malik Alicja c. Józefa
9. Na wniosek Dyrektora Okręgowego Zarządu Zakładów 

Karnych w Krakowie, wyróżnić odznaką „Za Zasługi dla Woje
wództwa Tarnowskiego" funkcjonariuszy, wyróżmających się 
w działalności służbowej i pracy społecznej, z okazji 45 roczni
cy powstania MO i UB.

Odznaki otrzymują:
1) Krużel Zdzisław s. Jana
2) Należny Jan s. Zofii
3) Świątek Zdzisław s. Jana
4) Wajsler Czesław s. Jana
10. Na wniosek Dyrekcji Zakładu Karnego w Tarnowie, wy

różnić odznaką „Za Zasługi dla Województwa Tarnowskiego" 
wyróżniających się w pracy zawodowej i działalności społecz-



Dziennik Urzędowy Woj. Tarn. Nr 11 — 109 — poz. 145

nej funkcjonariuszy tego Zakładu, z okazji 45 rocznicy powsta
nia MO i SB.

Odznaki otrzymują:
1) Hahn Bronisław s. Bronisława
2) Mondel Józef s. Józefa
3) Niemiec Roman s. Władysława
4) Waligóra Wiesław s. Stanisława
11. Na wniosek Zarządu Wojewódzkiego Związku Ochotni

czych Straży Pożarnych w Tarnowie, wyróżnić odznaką „Za 
Zasługi dla Województwa Tarnowskiego" inicjatora prac spo
łecznych i działacza strażackiego, z okazji 35-lecia istnienia 
OSP w Pleśnej.

Odznakę otrzymuje:
1) Hajduk Henryk s. Stanisława
12. Na wniosek Zarządu Spółdzielni Inwalidów „Tarnospin" 

w Tarnowie, wyróżnić cdznaką „Za Zasługi dla Województwa 
Tarnowskiego" pracowników obchodzących jubileusz 40-lepia pra
cy w Spółdzielni.

Odznaki otrzymują:
1) Czechowicz Józefa c. Józefa
2) Ziemski Kazimierz s. Władysława
3) Bąk Karolina c. Stanisława
4) Michalik Urszula c. Leona
13. Na wniosek Dyrekcji Oddziału Wojewódzkiego Banku 

Gospodarki Żywnościowej w Tarnowie, wyróżnić odznaką „Za 
Zasługi dla Województwa Tarnowskiego" długoletnich pracowni
ków bankowości z terenu Bochni z okazji jubleuszu 70-lecia 
tego Banku.

Odznaki otrzymują:
1) Szychowski Kazimierz s. Mieczysława
2) Piotrowicz Janina c. Stanisława
3) Rzepecka Anna c. Jana
4) Rybka Eugeniusz s. Jana
14. Na wniosek Dyrekcji Przedsiębiorstwa Budownictwa Hy

drotechnicznego „HYDROTREST" — Kraków, wyróżnć odznaką 
„Za Zasługi dla Województwa Tarnowskiego" pracowników tego 
Przedsiębiorstwa z okazji Dnia Budowlanych.

Odznaki otrzymują:
1) Wasilewski Ryszard s. Stanisława
2) Hołuj Tadeusz s. Józefa
3) Krochmal Marian s. Tomasza
4) Kuc Jerzy s. Stanisława
5) Kłeczek Adam s. Wojciecha
6) Płatek Stanisław s. Jana
7) Musiat Czesław s. Tadeusza
15. Na wniosek Wicewojewody Tarnowskiego-, wyróżnić od

znaką „Za Zasługi dla Województwa Tarnowskiego" długolet
nich, zaangażowanych pracowników Przedsiębiorstwa Materia
łów Izolacji Budowlanej „Izolacja" w Szczucinie z okazji Dnia 
Budowlanych.

Odznaki otrzymują:
1) Juras Michał s. Mieczysława
2) Łapa Feliks s. Stanisława
3) Misiaszek Czesław s. Józefa
16. Na wniosek Wicewojewody Tarnowskiego, .wyróżnić od

znaką „Za Zasługi dla Województwa Tarnowskiego" długolet
nich, szczególnie ofiarnych pracowników Okręgowego Inspekto
ratu Gospodarki Energetycznej w Krakowie z okazji jubileuszu 
ich pracy.

Odznaki otrzymują:
1) Olesiński Edward s. Edwarda
2) Piela Jerzy s. Jana
3) Wójcik Marian s. Leopolda
4) Wojtowicz Bożena c. Mieczysława
17. Na wniosek Wicewojewody Tarnowskiego, wyróżnić od

znaką „Za Zasługi dla Województwa Tarnowskiego" pracowni
ków naukowych Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lubli
nie — Filia w Rrzeszcwie z okazji inauguracji roku akademic
kiego.

Odznaki otrzymują:
1) Bewszko Antoni s. Józefa
2) Pańczyk Maria c. Jana
3) Ura Edward s. Andrzeja
18. Na wniosek Prezydenta Miasta Tarnowa, wyróżnić odzna

ką „Za Zasługi dla Województwa Tarnowskiego" długoletniego 
działacza samorządowego miasta z okazji Dnia Drogowca.

Odznakę otrzymuje:
1) Zaczyński Franciszek s. Władysława
19. Na wniosek Dyrekcji Krajowej Państwowej Komunikacji 

Samochodowej w Tarnowie, wyróżnić odznaką „Za Zasługi dla 
Województwa Tarnowskiego" długoletnich pracowników tego 
Przedsiębiorstwa z okazji jubileuszu powstania Oddziału.

Odznaki otrzymują:
1) Chajec Franciszek s. Jana
2) Gałek Kazimierz s. Michała
3) Pawłowski Jan s. Edwarda
4) Stadelmeyer Piotr s. Gustawa
5) Ostrowski Zdzisław s. Pawła
20. Na wniosek Wicewojewody Tarnowskiego, wyróżnić od

znaką „Za Zasługi dla Województwa Tarnowskiego" długolet
nich pracowników Rzeszowskiego Przedsiębiorstwa „LAS" z oka
zji jubileuszu ich pracy na terenie województwa tarnowskiego.

Odznaki otrzymują:
1) Kucharska Janina c. Piotra
2) Stachnik Stanisław s. Michała
3) Urbański Tadeusz s. Nikodema
21. Na wniosek Szefa Wojewódzkiego Urzędu Spraw We

wnętrznych w Tarnowie, wyróżnić odznaką „Za Zasługi dla Wo
jewództwa Tarnowskiego" długoletnich, szczególnie ofiarnych 
funkcjonariuszy MO i SB z okazji jubileuszu 40-lecia powstania 
MO i SB.

Odznaki otrzymują:
1) Niemczyk Zdzisław s. Michała
2) Spyrka Józef s. Józefa
3) Gajli Wiesław s. Piotra
4) Dejnak Edward s. Mariana
5) Waśkowicz Karol s. Władysława
6) Golik Władysław s. Antoniego
7) Piejko Marian s. Stanisława
8) Kaszycki Rajmund s. Michała
9) Kornaus Jan s. Jana

10) Małek Jan s. Jana
11) Kotas Kazimierz s. Wojciecha
22. Wykonanie postanowienia zleca się Dyrektorowi Biura 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnowie.
23. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod

łego ogłoszemu w Dzieniku Urzędowym Województwa Tarnow
skiego.

Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Narodowej: 
Mieczysław Menżyński



Dziennik Urzędowy Woj. Torn. Nr 11 — 110 — poz. 146—147

146.

UCHWAŁA Nr IX/47/89 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W BOCHNI 

z dnia 12 września 1989 r.
o zmianie uchwały w sprawie ustalenia opłaty targowej 

pobieranej na placach targowych w Bochni

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50; zm. 
z 1988 r. Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 35, poz. 192) — Miejska 
Rada Narodowa w Bochni po zasięgnięciu opinii Komisji Rol
nictwa, Gospodarki Żywnościowej i Zaopatrzenia uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr VII/45/85 Miejskiej Rady .Narodowej 
w Bochni z dnia 24 września 1985 r. w sprawie ustalenia opła
ty targowej pobieranej na placach targowych w Bochni (Dz. Urz.

Woj. Tarn. Nr 16, poz. 207; zm. z 1988 r. Nr 3, poz. 43) wpro
wadza się następujqcq zmianę:

1) określony w § 1 zatqcznik do uchwały otrzymuje brzmie
nie jak zatqcznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie' po upływie 14 dni od dnia 

jej ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnow
skiego.

Przewodniczqcy Miejskiej Rady Narodowej: Jerzy Inwatd

Załącznik do uchwały Nr IX/47/89 
Miejskiej Rady Narodowej w Bochni 

" z dnia 12 września 1989 r.

Cennik
opłat targowych pobieranych na placach targowych w mieście Bochni

Wyszczególnienie czynności
Opłata 

targowa 
w zł

1. Przy sprzedaży od każdej wystawionej na
sprzedaż sztuki:
a) konie pow. 2 lat 800,—
b) bydło 500,—
c) jałowizna pow. 6 m-cy 500,—
d) źrebięta pow. 6 m-cy 500,—
e) trzoda chlewna pow. 6 m-cy 500,—
f) cielęta i źreb'ęta do 6 m-cy 500,—

g) prosięta i warchlaki 150,—
h) owce dorosłe 200,—
i) jagnięta 150,—
j) króliki, gołębie 100,—
k) kury, indyki, gęsi itp. 200,—
I) pisklęta sprzedawane w paczkach

(od paczki) 300,—
2. Przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu)

a) detalicznej 1000,—
b) hurtowej 1000,—

3. Za postój na placu samochodu, platformy,
przyczepy samochodowej i ciqgnikowej w dni
targowo — czwartki i soboty — w miejscu
dozwolonym 500,—

4. Przy sprzedaży z samochodu, platformy, przy-
czepy samochodowej i ciqgnikowej (od sa
mochodu, platformy, przyczepy):
a) detalicznej 1500,—

Wyszczególnienie czynności
Opłata 

targowa 
w zł

b) hurtowej 1500,—
c) mebli 5000,—

5. Przy sprzedaży obnośnej z ręki (od osoby) 
a) artykułów pochodzenia zagranicznego

i artykułów futrzarskich 1000,—
b) odzieży lub przedmiotów używanych 200,—
c) z kosza, wiadra (od kosza, wiadra) 200,—
d) sera, masła i innych produktów swej produkcj 100,—
e) przedmiotów z wikliny, gliny, drzewa itp.
f) warzyw i owoców, grzybów, kwiatów

700,—

żywych i suszonych na stołach (od stołu) 500,—
6. Przy sprzedaży małych ilości warzyw i owoców

— jagód, grzybów, kwiatów itp. (od osoby) 150,—
7. Przy sprzedaży z wózka ręcznego i roweru (od

wózka, roweru) 200,—
8. Przy sprzedaży owoców, warzyw, ziemniaków, 

zboża:
t a) z małej skrzynki lub łubianki (od skrzynki) 

łubianki)
150,—

b) z dużej skrzynki, worka (od skrzynki, worka) 300,—
9. Zajęcie placu pod stoisko lub towar przezna

czony do sprzedaży niezależnie od branży lub 
wykonywanie czynności rzemieślniczej za
1 m2 pow. 600,—

10. Przy sprzedaży pojazdów, wózków itp.
(od 1 sztuki) 500,—

147.

UCHWAŁA Nr X/46/89 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ZAKLICZYNIE 

z dnia 13 września 1989 r.
w sprawie zmiany planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Zakliczyn

Na podstawie art. 17 ust. 3 i art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1989 r. Nr 17, 
poz. 99, Nr 34, poż. 178 i Nr 35, poz. 192) oraz art. 9 ust. 3 

ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych 
i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79, z 1984 r. Nr 35, poz. 135, 
z 1985 r. Nr 63, poz. 334 i z 1988 Nr 24, poz. 169) — Gminna 
Rada Narodowa w Zakliczynie uchwala, co następuje:



Dziennik Urzędowy Woj. Tarn. Nr 11 — 111 poz. 147—149

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/122/84 Gminnej Rady Narodowej 
w Zakliczynie z dnia 25 stycznia 1984 r. w sprawie zatwierdzenia 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Zakliczyn (Dz. 
Urz. WRN w Tarnowie Nr 3, poz. 13) w § 1 wprowadza się nastę
pujące zmiany:

1) w pkt 1 w rysunkach planu Nr 1 i 2 wprowadza się zmia
ny, jak w załącznikach Nr 1 i 2 a w tekście planu wprowadza 
się zmiany, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały *).

2) w pkt 2 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany, jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały *).

§ 2. Przyjmuje się przedstawioną przez Naczelnika Gminy 
informację o nieuwzględnieniu w planie i programie uwag 
i wniosków zgłoszonych w okresie wyłożenia do wglądu, jak 
w załącznikach Nr 5 i 6 do niniejszej uchwały *).

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnowskiego.

Przewodniczący Gminnej Rady Narodowej: Ryszard OchwatZałączników nie ogłasza się.

148.

od dnia jej

Przewodniczący Gminnej Rady Narodowej: Ryszard Ochwat

149.

Wodnych da Potrzeb

z urządzeń zbio-

o 
z

ty 
te

ścieków (Dz. U. 
zarządza się, co

być sprze- 
ich zadań

1974 r. 
poz. 6,

Na podstawie art. 4 ust. 6 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. 
gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz. U. 

1989 r. Nr 14, poz. 71 i Nr 29, poz. 154), po wysłuchaniu opi
nii Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska
— Gminna Rada Narodowa w Zakliczynie uchwala, co nastę
puje:

§ 1.1. Na terenie gminy Zakliczyn grutny państwowe zabu
dowane lub przeznaczone pod budowę:

a) domów jednorodzinnych,
b) domów mieszkalno-pensjonatowych,
c) domów mieszkalnych wraz z budynkami gospodarczymi

ustawy z dnia 24 października
38, poz. 230, z 1980 r. Nr 3,
i z 1989 r. Nr 26, poz. 139) oraz § 11

administracji państwowej stopnia podstawowego oraz Dyrekto
rowi Wojewódzkiego Zakładu Usług Wodnych dla Potrzeb Rol
nictwa w Tarnowie a nadzór nad jego realizacją powierza się 
Dyrektorowi Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej 
i Leśnictwa Urzędu Wojewódzk;ego w Tarnowie.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 11/89 Wojewody Tarnowskie
go z dnia 16 marca 1989 r. w sprawie ustalenia opłat za wodę 
pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę 
dostarczaną przez Wojewódzki Zakład Usług Wodnych dla Po
trzeb Rolnictwa w Tarnowie (Dz. Urz. Woj. Tarn. Nr 5, poz. 88).

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 
1989 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Tarnowskiego.

UCHWAŁA Nr X/51/89 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ZAKLICZYNIE 

z dnia 13 września 1989 r.
o sprzedaży gruntów państwowych na terenie gminy Zakliczyn 

spółdzielniom mieszkaniowym i osobom fizycznym na cele zabudowy

Na podstawie art. 104 
Prawo wodne (Dz. U. Nr 
z 1983 r. Nr 44, poz. 201 
ust. 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 grudnia 1986 r.
w sprawie urządzeń zaopatrzeni w wodę i urządzeń kanaliza
cyjnych oraz opłat • za wodę i wprowadzanie 
Nr 47, poz. 234 i z 1939 r. Nr 4, poz. 25) — 
następuje:

§ 1. Ustala się opłaty za wodę pobieraną 
rowego zaopabzenia w wodę wsi na terenie województwa tar
nowskiego w wysokości:

1) 143 zł za 1 m3 — dla odbiorców indywidualnych
2) 320 zł za 1 m3 — dla pozostałych odbiorców
§ 2. Wykoname zarządzenia zleca się terenowym organom 

związanymi z indywidualnym gospodarstwem rolnym, 
mogą być sprzedawane osobom fizycznym.

2. Osobom fizycznym mogą być ponadto sprzedawane grun- 
państwowe zabudowane obiektami zabytkowymi, o ile obiekty 
wymagają odbudowy lub remontu.
3. Grunty wymienione w ust. 1 lit. a i b mogą

dawane spółdzielniom mieszkaniowym dla realizacji 
statutowych.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnowskiego.

ZARZĄDZENIE Nr 19A/89 
WOJEWODY TARNOWSKIEGO 

z dnia 18 września 1989 r.
w sprawie ustalenia opłat za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego 

zaopatrzenia wsi w wodę, dostarczaną przez Wojewódzki Zakład Usług 
Rolnictwa w Tarnowie

Wojewoda: Stanisław Nowak



Dziennik Urzędowy Woj. Tarn. Nr 11 — 112 — poz. 150

' 150.
ZARZĄDZENIE Nr 19/89 

WOJEWODY TARNOWSKIEGO 
z dnia 25 września 1989 r.

w sprawie zmiany Statutu Urzędu Wojewódzkiego w Tarnowie

Na podstawie art. 139 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
z 1988 r. Nr 26, poz. 183 i z 1989 r. Nr 34, poz. 178) oraz § 11 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. 
w sprawie zasad organizacji i funkcjonowania urzędów tereno
wych organów administracji państwowej (Dz. U. Nr 40, poz. 228) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W statucie Urzędu Wojewódzkiego w Tarnowie stano
wiącym załącznik do zarządzenia Nr 11/88 Wojewody Tarnow
skiego z dnia 18 sierpnia 1988 r. w sprawie ustalenia Statutu 
Urzędu Wojewódzkiego w Tarnowie (Dz. Urz. Woj. Tarn. Nr 12, 
poz. 230; zm. z 1989 r. Nr 3, poz. 18) wprowadza się następu
jące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 pkt 6 skreśla się literę „b" a dotychczasową 
literę „c" oznacza się literą „b",

2) w § 3:
a) w ust. 2 pkt 2 skreśla się, dotychczasowy pkt 3 otrzy

muje oznaczenie pkt 2,
b) dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3. W Urzędzie tworzy się stanowisko Pełnomocnika 
Wojewody do spraw Informatyki",

3) w § 6:
a) w ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) rozpatrywanie interpelacji i wniosków posłów do 
Sejmu i senatorów do Senatu PRL, radnych WRN, 
wniosków Prezydium i Komisji WRN, wniosków i po
stulatów ludności oraz przygotowywanie propozycji ich 
załatwienia",

b) w ust. 8 po pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu:
„7) koordynowanie działań związanych z funkcjono
waniem spółek, których udziałowcami są urzędy toap",

c) w ust. 10 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) planowanie i finansowanie zadań w zakresie bu
dowy, modernizacji, ochrony i utrzymania dróg krajo
wych w mieście Tamowe oraz dróg wojewódzkich 
z wyłączeniem dróg w granicach miast,

d) w ust. 11 pkt 9 skreśla się wyrazy „i kontraktacji pło
dów rolnych",

e) po ust. 22 dodaje się ust. 23 w brzmieniu:
„23. Do podstawowego zakresu działania Pełnomocni
ka Wojewody do Spraw Informatyki należy w szcze
gólności:
1) organizowanie procesu wdrażania techniki kompu

terowej w Urzędzie Wojewódzkim oraz urzędach 
toap stopnia podstawowego,

2) współpraca z Urzędem Rady Ministrów, Rządowym 
Centrum Informatycznym „PESEL” i innymi insty
tucjami wiodącymi w kraju w zakresie organizacji 
i stosowania informatyki",

4) w załączniku do Statutu po pozycji 29 wprowadza się po
zycje 30 i 31 w brzmieniu:
„30. Zakłady Jajczarsko-Drobiarskie w Dębicy".
31. Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Przemysłu Mięsnego 

w Tarnowie".
§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wydziału 

Organizacyjno-Prawnego, Kadr i Kontroli, Przewodniczącemu Wo
jewódzkiej Komisji Planowania, Dyrektorowi Wydziału Przemysłu 
i Spraw Socjalnych, Dyrektorowi Wydziału Komunikacji, Dyrek
torowi Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Tarnowskiego.

Wojewoda: Stanisław Nowak

Drukarnia Narodowa Kraków
Zakład Nr 16 Tarnów, ul. Brodzińskiego 1

Zam. 1790-89 — 520


